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Uchwyt przegubowy AX Flexi 42 dla
LCD 13"-42"

Cena 45,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy ULCD3424

Opis produktu
AX Flexi 42 to mały i bardzo prosty uchwyt ścienny zalecany do mocowania małych LCD, max. 25 kg.
Dwa przeguby regulujące położenie w poziomie oraz możliwość pochylenia ekranu w zakresie -5/+15 stopni.
Uchwyt w kolorze czarnym. Odległość od ściany - max. 22cm, minimalnie 5,5cm
System mocowania Vesa max. 200mmx200mm. Wymiary blachy mocującej do ściany - 55x145mm.
W komplecie poziomica i kołki do mocowania na ścianie (6mmx40mm)

Dane techniczne
Parametry techniczne:
maksymalny ciężar LCD 25kg
odległość od ściany max. 22cm
rozstaw otworów mocujących 75/100/150/200mm
regulacja pochylenia w pionie -5/+15 stopni
rozmiar LCD max. 42

GPSR

Przeznaczenie

Produkt przeznaczony do montażu i stabilnego mocowania telewizorów LCD/LED na ścianach, sufitach lub innych
powierzchniach nośnych.

Bezpieczeństwo użytkowania

Produkt należy stosować wyłącznie zgodnie z jego przeznaczeniem.
Montaż powinien być wykonany na odpowiedniej, nośnej powierzchni (np. ściana betonowa, cegła lub konstrukcja o
odpowiedniej wytrzymałości).
Instalację należy wykonać zgodnie z instrukcją producenta oraz przy użyciu odpowiednich elementów montażowych.
Nie przekraczać maksymalnego dopuszczalnego obciążenia uchwytu.
Przed montażem należy upewnić się, że ściana i elementy mocujące są odpowiednie do ciężaru telewizora.
Nie używać uchwytu w przypadku widocznych uszkodzeń, odkształceń lub zużycia elementów.
Nie montować w pobliżu źródeł wibracji lub w miejscach niestabilnych.
Montaż na wysokości powinien być wykonywany z zachowaniem zasad bezpieczeństwa.
Nie dokonywać samodzielnych modyfikacji konstrukcji produktu.
Produkt nie jest zabawką. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
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Regularnie sprawdzać stan śrub, mocowań i elementów konstrukcyjnych.
Kontrolować stabilność uchwytu oraz zamocowanego telewizora.
W przypadku luzów lub uszkodzeń zaprzestać użytkowania.
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